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Образец за поднесување на представка 

 

 

 
 
1. Име и презиме на подносителот 
___________________________________________________________________________ 

 
 
2. Кон кого е упатена претставката                   
___________________________________________________________________________ 

 
3. Правило/а или право/а кои се прекршени                                       
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 

 

4. Образложение, факти и докази во прилог на поднесената претставка 

___________________________________________________________________________                                        
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дата на поднесување на претставката                                       ________________________ 
Дата на примање на представката од страна на Комората   ________________________ 
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Согласно со Законот за вршење на психолошка дејност, како и Етичкиот кодекс на 
однесување на психолозите, Етичкиот одбор по разгледувањето на представката ја 
донесе следната одлука: 

 
- Претставката ја прифаќа и спроведува понатаму до Судот на честа. 

 
Образложение: 
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 
 
 

- Представката ја отфрла и не ја спроведува понатаму до Судот на честа. 
 
Образложение:  
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Дата на примање и разгледување на представката                 ______________________________ 
 
Дата на донесување на одлука на Етичкиот одбор            _____________________________ 


